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IVA-Alles 7 1.129.500,00| 161.357,14| 710.000,00 | North Star
BBA Germany 9 532.000,00 59.111,11]| 150.000,00 | Precioso
Manfred Hofer 7 436.000,00 62.285,71| 120.000,00 | Sommermarchen
Shadwell Estate Co. Ltd. 1 430.000,00| 430.000,00| 430.000,00 | Salomo
Blandford Bloodstock UK 7 421.000,00 60.142,86| 160.000,00 | Medlock (GB)
Dr. Berglar 1 280.000,00| 280.000,00| 280.000,00|N.N. (IRE)
i.A. Jirgen Albrecht 3 213.000,00 71.000,00] 120.000,00 | N.N. (IRE)
Eckhard Sauren 3 208.000,00 69.333,33| 130.000,00 | Saldentiger
AGROLIPT 6 173.000,00 28.833,33 67.000,00 | N.N.
BBA Germany f. RTC-GmbH 2 163.000,00 81.500,00| 120.000,00 | Schachspieler
Gestit Hachtsee 2 146.000,00 73.000,00| 110.000,00 | Amaterasu
DARLEY 1 140.000,00| 140.000,00| 140.000,00 | N.N.
MAB Agency 4 129.000,00 32.250,00 64.000,00 | Guyana
Rupert Plersch 6 117.500,00 19.583,33 30.000,00 | N.N. (FR)
Algarve Bloodstock 4 114.000,00 28.500,00] 40.000,00 | N.N.
i. A. W. Giedt 9 102.000,00 11.333,33| 26.000,00 | Sternentanz
i. A. Wolfgang Giilcher 2 95.000,00 47.500,00 55.000,00 | Mantino
Jae Edwards / Longstone Stud 1 90.000,00 90.000,00 90.000,00 | Mountain Forest
Meyer zu Reckendorf 1 80.000,00 80.000,00 80.000,00 | Waldlord
Stall SENNING 2 76.000,00 38.000,00] 46.000,00 | Milano
i. A. P. Schiergen 1 75.000,00 75.000,00 75.000,00 | N.N.
Marco Maturi 2 72.000,00 36.000,00| 46.000,00 | Strauchdieb
i. A. Waldemar Hickst 1 70.000,00 70.000,00 70.000,00 | Prema
Pavel Vigas 1 70.000,00 70.000,00 70.000,00 | N.N.
Jae Edwards/Longstone Stud 1 61.000,00 61.000,00 61.000,00 | Olofi (FR)
CRISPIN DE MOUBRAY 2 58.000,00 29.000,00 36.000,00 | Belle Syrienne
Haras de Quietteville 1 55.000,00 55.000,00 55.000,00 | Zammina (FR)
i. A. B. Milhens-Klemm 1 52.000,00 52.000,00 52.000,00 | N.N. (IRE)
OMS Vladimir Levarsky 2 52.000,00 26.000,00 30.000,00 | Easy Tiger
Richard Venn /Bloodstock Ltd. 1 52.000,00 52.000,00 52.000,00 | N.N. (GB)
SARO LTD. 1 52.000,00 52.000,00 52.000,00 | Jambalaya
Stall Edoras 1 52.000,00 52.000,00 52.000,00 | Margarita
i. A. Georg Bocskai 1 49.000,00 49.000,00| 49.000,00 | Mysterio
Marco Bozzi / Bloodstock 2 49.000,00 24.500,00 30.000,00 | N.N. (IRE)
Motschmann 1 49.000,00 49.000,00| 49.000,00 | Saldo
G. Moser 1 46.000,00 46.000,00 46.000,00 | Fireglows Lord
Gebriider Wiegandt 1 46.000,00 46.000,00| 46.000,00 | Lotus
Dieter Ronge 2 44.000,00 22.000,00 36.000,00 | N.N.
i.A. Fredy Gang Bloodstock 3 43.500,00 14.500,00 21.000,00 | Besito
Tom Tate 1 43.000,00 43.000,00| 43.000,00 | N.N. (IRE)
BBA-Ireland 2 42.000,00 21.000,00 32.000,00 | N.N. (IRE)
PB Bloodstock Service 2 38.000,00 19.000,00| 20.000,00 | N.N.
i. A. Michael Figge 1 36.000,00 36.000,00 36.000,00 | N.N.
Katrin Kimin 1 36.000,00 36.000,00 36.000,00 | N.N. (GB)
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Axel Donnerstag, Bloodstock 1 34.000,00 34.000,00 34.000,00 | Rozena
Chris Richner Bloodstock 1 34.000,00 34.000,00 34.000,00 | Jokoono
Gerhard Schoéningh 1 34.000,00 34.000,00 34.000,00 | Langen voraus
Gestit Brimmerhof 1 34.000,00 34.000,00 34.000,00 | Burning Love
Jutta Mayer 1 34.000,00 34.000,00 34.000,00 | Fast and fortunate
Klaus Hofmann 1 34.000,00 34.000,00 34.000,00 | Usbeke
Gestlt Talhof 1 33.000,00 33.000,00 33.000,00 | N.N.
Beliar Bloodstock 2 32.000,00 16.000,00 20.000,00 | Azambourg
BORS Breclav a.s. 2 32.000,00 16.000,00 16.000,00 | Intensite (FR)
Gestlit Fahrhof 1 32.000,00 32.000,00 32.000,00 | Miss Dynamite
i. A. Trainer A. Léwe 1 32.000,00 32.000,00 32.000,00 | Porta Alegra
Karl Zimmermann 1 32.000,00 32.000,00 32.000,00 | Canall
Con Marnane 1 30.000,00 30.000,00 30.000,00 | Cesare
Rolf Schmid 1 30.000,00 30.000,00 30.000,00 | La Musica
B. Olsson 2 29.500,00 14.750,00| 20.000,00 | N.N.
Eugen Morhard 1 28.000,00 28.000,00 28.000,00 | Fabulous Painter
i. A. Kujath 1 28.000,00 28.000,00] 28.000,00 | Meran
Peter Schiergen 1 28.000,00 28.000,00] 28.000,00 | N.N.
Stall P & P, Bremen 1 28.000,00 28.000,00|] 28.000,00 | Zippo
VADA 1 28.000,00 28.000,00] 28.000,00 | N.N. (IRE)
NN 1 26.000,00 26.000,00| 26.000,00 | Sherada
i. A. von der Recke 2 25.000,00 12.500,00 13.000,00 | Dainah
Dr. Horst Briicher 1 24.000,00 24.000,00] 24.000,00 | N.N.
i. A. Jennifer Gang 2 21.000,00 10.500,00 15.000,00 | Novio
i. A. N. Sauer 1 20.000,00 20.000,00] 20.000,00 | Event Dash
Peter Strnisko 3 20.000,00 6.666,67 8.500,00 | Autini
Pierluigi Giannotti 2 20.000,00 10.000,00 10.000,00 | N.N.
Stall Junior Farms/DE 1 18.000,00 18.000,00 18.000,00 | Pasadena
i. A. Werner Baltromei 1 17.000,00 17.000,00 17.000,00 | N.N.
i. A. Jutta Schultheis 2 15.500,00 7.750,00 8.000,00 | Machu Picchu
Heinz Scheller 1 15.000,00 15.000,00 15.000,00 | King Turf
Stall Elstorf 1 15.000,00 15.000,00 15.000,00 | Amigo Directa
Stall Palatina - Kahlenberg Roland 1 15.000,00 15.000,00 15.000,00 | Daring Fellow
Giuseppe Pecchia 1 14.000,00 14.000,00 14.000,00 | Zinnwald
VADUAL AGRO 1 14.000,00 14.000,00 14.000,00 | Anno Domini
Jamax s.r.o. 2 12.500,00 6.250,00 9.500,00 | Electric Sam
Hermann Pfister 1 11.000,00 11.000,00 11.000,00 | Fantastic Day
Dr. Anke Essig 1 10.000,00 10.000,00 10.000,00 | Swadesh
Sebastian Weiss 1 10.000,00 10.000,00 10.000,00 | La Dolce
Fredy Gang / Bloodstock 1 9.500,00 9.500,00 9.500,00 | N.N.
Bernd Nebel 1 8.000,00 8.000,00 8.000,00 | N.N.
Joachim Spranke 1 8.000,00 8.000,00 8.000,00 | Karlovassi
Stal Molenhof 1 7.000,00 7.000,00 7.000,00 | N.N.
Bozzi, Bloodstock 1 6.000,00 6.000,00 6.000,00 | Grace
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i.A. A.Lowe 1 6.000,00 6.000,00 6.000,00 | N.N. (GB)
Schlieben 1 6.000,00 6.000,00 6.000,00 | Take Away
i. A. R.Rohne 1 5.000,00 5.000,00 5.000,00 | N.N.
J. P. Gallorine 1 4.000,00 4.000,00 4.000,00 | Turn Next
Vladimir Juriga - EMOP 1 4.000,00 4.000,00 4.000,00 | Ramblin Scout
Stall Hruby 1 3.500,00 3.500,00 3.500,00 | Earth Angel




